
ZARZĄDZENIE NR 436/2024 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 8 marca 2024 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania węgla  

Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kotlinie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

     § 1. Przekazuje się nieodpłatnie 102 tony węgla (orzech) Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w  Kotlinie w celu realizacji zadań pomocowych dla mieszkańców Gminy Kotlin. 

 

     § 2. Przekazanie węgla wskazanego w § 1 nastąpi na podstawie protokołów zdawczo 

odbiorczych, a dla wykonania zadania prowadzona będzie przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Kotlinie odrębna ewidencja w zakresie udzielanej pomocy. 

 

     § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kotlinie. 

 

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         WÓJT 

                  /-/ Mirosław Paterczyk 

  

 


